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Swimkickwedstrijd
Tilburg, 25/2/2024

Programmanr. 1 25m vlinderslag benen alg. leeftijdsgroep
25/02/2024 - 13:30 klein + groot circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

BZV

1. Fenna van Haren BZV NT 201600520 32.94
2. Teun Stoffele BZV NT 201600259 39.08
3. Jaimy van de Wal BZV NT 201600129 40.22
4. Lenn Bergmann BZV NT 201700069 48.21

AFGEM Hailey Lensen BZV NT 201401304

EOZC

1. Elin Boeijen EOZC NT 201102234 21.63
2. Flore van Overbeek EOZC NT 201201254 25.11
3. Annabel de Villiers EOZC NT 28.85
4. Fenne de Kok EOZC NT 30.81
5. Ila van de Leur EOZC NT 32.02
6. Pleun Jansen EOZC NT 34.79
7. Kristie van de Looij EOZC NT 35.28
8. Suze van Overbeek EOZC NT 35.37
9. Rick Linnemans EOZC NT 35.73

Schoolslag armen gebruikt

10. Marly Smetsers EOZC NT 41.21
11. Evi van Looij EOZC NT 45.02
12. Efraïm van Rooij EOZC NT 45.64
13. Peter Cyzio EOZC NT 45.92
14. Nina Jongbloeds EOZC NT 47.72
15. Jip Kleijn EOZC NT 51.83
16. Tigo van Hout EOZC NT 54.43
17. Zoey Veenhuizen EOZC NT 57.84

Af en toe schoolslag beenslag gedaan

18. Mats van Overbeek EOZC NT 1:00.95
19. Tijn van Galen EOZC NT 1:04.45

Borstcrawl benen gebruikt

20. Lise van de Aker EOZC NT 1:47.15
AFGEM Marit Peeters EOZC NT 201201258
AFGEM Lot Lavrijsen EOZC NT

TRB-RES

1. Ize van der Aa TRB-RES NT 201300290 25.58
2. Saar de Ruijter TRB-RES NT 201500820 26.83
3. Chelsey van Mierlo TRB-RES NT 201302508 27.03
4. Anna van Ravenstein TRB-RES NT 201202010 28.08
5. Lily van Roemburg TRB-RES NT 28.98
6. Adam Akourrih TRB-RES NT 201300689 29.03
7. Elin Molenschot TRB-RES NT 201500180 31.83
8. Mo Zhou TRB-RES NT 201202012 33.10
9. Manuel van Iersel TRB-RES NT 201102189 33.52

10. Josue van Iersel TRB-RES NT 201401415 34.65
11. Ayoub Akourrih TRB-RES NT 201400329 36.12

Tussendoor schoolslag benen gebruikt

12. Ryan van Mierlo TRB-RES NT 36.33
13. Lenne Seelen TRB-RES NT 47.08
14. Marten Wiersma TRB-RES NT 55.72

Borstcrawl benen gebruikt

AFGEM Axel van Stuivenberg TRB-RES NT
AFGEM Alyah Gonzalez TRB-RES NT
AFGEM Savannah Gonzalez TRB-RES NT
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Swimkickwedstrijd
Tilburg, 25/2/2024

Programmanr. 2 25m schoolslag alg. leeftijdsgroep
25/02/2024 - 13:42 ouders Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

TRB-RES, Heren

1. Pieter de Ruijter TRB-RES NT 18.82
2. Koen van der Aa TRB-RES NT 20.24
3. Egbert Wiersma TRB-RES NT 23.20

AFGEM Reinier van Stuivenberg TRB-RES NT

TRB-RES, Dames

1. Hanneke Nugteren TRB-RES NT 25.01
AFGEM Christa van Stuivenberg TRB-RES NT

Programmanr. 3 25m schoolslag alg. leeftijdsgroep
25/02/2024 - 13:43 vriendjes Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

TRB-RES

1. Wahib TRB-RES NT 38.71
2. Amy van Ravenstein TRB-RES NT 42.74
3. Aya TRB-RES NT 45.57

AFGEM Issam TRB-RES NT

Programmanr. 4 25m schoolslag alg. leeftijdsgroep
25/02/2024 - 13:45 klein circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

BZV

1. Teun Stoffele BZV NT 201600259 28.73
2. Jaimy van de Wal BZV 30.68 201600129 30.92
3. Fenna van Haren BZV NT 201600520 31.49
4. Lenn Bergmann BZV NT 201700069 36.88

EOZC

1. Rick Linnemans EOZC NT 29.64
2. Jip Kleijn EOZC NT 32.08
3. Marly Smetsers EOZC NT 33.92
4. Pleun Jansen EOZC NT 35.32

Laatste slag onder water gezwommen

5. Efraïm van Rooij EOZC NT 35.44
6. Nina Jongbloeds EOZC NT 35.88

één of meerdere slag(en) onder water gezwommen

7. Peter Cyzio EOZC NT 37.68
8. Zoey Veenhuizen EOZC NT 40.57

Met één hand aangetikt

9. Mats van Overbeek EOZC NT 43.42
10. Tijn van Galen EOZC NT 45.23
11. Evi van Looij EOZC NT 45.31

Met één hand aangetikt

12. Tigo van Hout EOZC NT 46.88



Met één hand aangetikt

AFGEM Lot Lavrijsen EOZC NT

TRB-RES

1. Marten Wiersma TRB-RES NT 35.85
Dubbele beenslag gebruikt

2. Lenne Seelen TRB-RES NT 39.23
Met één hand aangetikt

3. Ryan van Mierlo TRB-RES NT 41.20
Met één hand aangetikt

AFGEM Alyah Gonzalez TRB-RES NT
AFGEM Savannah Gonzalez TRB-RES NT

Programmanr. 5 50m schoolslag alg. leeftijdsgroep
25/02/2024 - 13:55 groot circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

BZV

AFGEM Hailey Lensen BZV 1:08.24 201401304

EOZC

1. Elin Boeijen EOZC 50.45 201102234 49.38
2. Flore van Overbeek EOZC 53.12 201201254 54.24
3. Kristie van de Looij EOZC NT 59.70
4. Ila van de Leur EOZC NT 1:04.49
5. Suze van Overbeek EOZC NT 1:05.88
6. Lise van de Aker EOZC NT 1:07.60
7. Annabel de Villiers EOZC NT 1:10.96
8. Fenne de Kok EOZC NT 1:11.02

AFGEM Marit Peeters EOZC 54.57 201201258

TRB-RES

1. Manuel van Iersel TRB-RES 52.21 201102189 48.30
2. Chelsey van Mierlo TRB-RES 59.82 201302508 52.95
3. Adam Akourrih TRB-RES 1:11.23 201300689 1:00.01
4. Elin Molenschot TRB-RES 57.80 201500180 1:01.18
5. Lily van Roemburg TRB-RES NT 1:01.81

Met één hand aangetikt

6. Ize van der Aa TRB-RES 1:06.23 201300290 1:02.74
7. Saar de Ruijter TRB-RES NT 201500820 1:02.85
8. Josue van Iersel TRB-RES 1:14.17 201401415 1:04.26

Soms borstcrawl benen tussendoor, lijkt op schaarslag

9. Anna van Ravenstein TRB-RES 1:14.20 201202010 1:06.54
10. Mo Zhou TRB-RES 1:01.60 201202012 1:12.36
11. Ayoub Akourrih TRB-RES 1:23.29 201400329 1:18.12

AFGEM Axel van Stuivenberg TRB-RES NT
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Swimkickwedstrijd
Tilburg, 25/2/2024

Programmanr. 6 4 x 25m benen met plank alg. leeftijdsgroep
25/02/2024 - 14:05 iedereen Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

BZV

1. BZV 1 BZV NT 2:33.28
Fenna van Haren 16 Lenn Bergmann 17
Teun Stoffele 16 Jaimy van de Wal 16

EOZC

1. EOZC 4 EOZC NT 2:10.90
Elin Boeijen 11 Kristie van de Looij 15
Suze van Overbeek 15 Lise van de Aker 11

2. EOZC 6 EOZC NT 2:24.57
Flore van Overbeek 12 Annabel de Villiers 13
Ila van de Leur 14 Fenne de Kok 12

3. EOZC 1 EOZC NT 2:53.39
Mats van Overbeek 17 Jip Kleijn 13
Marly Smetsers 13 Nina Jongbloeds 14

4. EOZC 3 EOZC NT 2:59.48
Tijn van Galen 15 Evi van Looij 17
Rick Linnemans 10 Pleun Jansen 15

5. EOZC 2 EOZC NT 4:10.73
Tigo van Hout 17 Efraïm van Rooij 12
Peter Cyzio 15 Zoey Veenhuizen 13

AFGEM EOZC 5 EOZC NT

TRB-RES

1. TRB-RES 2 TRB-RES NT 2:15.21
Egbert Wiersma 70 Marten Wiersma 16
Adam Akourrih 13 Mo Zhou 12

2. TRB-RES 1 TRB-RES NT 2:15.45
Pieter de Ruijter 70 Saar de Ruijter 15
Amy van Ravenstein 14 Anna van Ravenstein 12

3. TRB-RES 3 TRB-RES NT 2:27.59
Koen van der Aa 70 Ize van der Aa 13
Ayoub Akourrih 14 Wahib 13

4. TRB-RES 4 TRB-RES NT 2:38.60
Hanneke Nugteren 70 Lenne Seelen 16
Elin Molenschot 15 Josue van Iersel 14

5. TRB-RES 6 TRB-RES NT 2:58.00
Chelsey van Mierlo 13 Aya 14
Lily van Roemburg 14 Ryan van Mierlo

AFGEM TRB-RES 5 TRB-RES NT

Programmanr. 7 25m rugslag alg. leeftijdsgroep
25/02/2024 - 14:28 klein + groot circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

BZV

1. Jaimy van de Wal BZV 28.46 201600129 29.04
2. Fenna van Haren BZV NT 201600520 30.99

Op de buik aangetikt

3. Lenn Bergmann BZV NT 201700069 32.87
4. Teun Stoffele BZV NT 201600259 37.24

AFGEM Hailey Lensen BZV NT 201401304
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Swimkickwedstrijd
Tilburg, 25/2/2024

Programmanr. 7, 25m rugslag

EOZC

1. Elin Boeijen EOZC NT 201102234 22.24
2. Flore van Overbeek EOZC 24.90 201201254 23.29
3. Kristie van de Looij EOZC NT 25.28
4. Annabel de Villiers EOZC NT 27.58
5. Pleun Jansen EOZC NT 28.56

Op de buik aangetikt

6. Suze van Overbeek EOZC NT 29.05
Op de buik aangetikt

7. Fenne de Kok EOZC NT 29.28
Op de buik aangetikt

8. Ila van de Leur EOZC NT 29.34
9. Rick Linnemans EOZC NT 30.48

10. Marly Smetsers EOZC NT 32.03
11. Nina Jongbloeds EOZC NT 35.84
12. Efraïm van Rooij EOZC NT 36.18
13. Jip Kleijn EOZC NT 37.37
14. Zoey Veenhuizen EOZC NT 40.12
15. Peter Cyzio EOZC NT 40.24

Op de buik aangetikt

16. Mats van Overbeek EOZC NT 40.40
17. Evi van Looij EOZC NT 42.84
18. Tigo van Hout EOZC NT 44.44

Lijn vastgepakt tijdens het zwemmen, Op de buik aangetikt

19. Lise van de Aker EOZC NT 44.91
20. Tijn van Galen EOZC NT 49.91

AFGEM Marit Peeters EOZC NT 201201258
AFGEM Lot Lavrijsen EOZC NT

TRB-RES

1. Chelsey van Mierlo TRB-RES NT 201302508 22.86
2. Manuel van Iersel TRB-RES NT 201102189 22.97
3. Adam Akourrih TRB-RES NT 201300689 23.83
4. Ize van der Aa TRB-RES NT 201300290 25.16
5. Anna van Ravenstein TRB-RES NT 201202010 25.44
6. Mo Zhou TRB-RES NT 201202012 27.48
7. Lily van Roemburg TRB-RES NT 27.60
8. Josue van Iersel TRB-RES NT 201401415 31.80

Saar de Ruijter TRB-RES NT 201500820 31.80
Op de buik aangetikt

10. Ryan van Mierlo TRB-RES NT 31.97
11. Ayoub Akourrih TRB-RES 40.57 201400329 32.55
12. Elin Molenschot TRB-RES 49.08 201500180 32.95
13. Marten Wiersma TRB-RES NT 34.72

Op de buik aangetikt

14. Lenne Seelen TRB-RES NT 42.99
Op de buik aangetikt

AFGEM Axel van Stuivenberg TRB-RES NT
AFGEM Alyah Gonzalez TRB-RES NT
AFGEM Savannah Gonzalez TRB-RES NT
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Swimkickwedstrijd
Tilburg, 25/2/2024

Programmanr. 8 25m rugslag alg. leeftijdsgroep
25/02/2024 - 14:40 ouders Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

TRB-RES, Heren

1. Pieter de Ruijter TRB-RES NT 18.89
2. Koen van der Aa TRB-RES NT 19.18
3. Egbert Wiersma TRB-RES NT 23.36

AFGEM Reinier van Stuivenberg TRB-RES NT

TRB-RES, Dames

1. Hanneke Nugteren TRB-RES NT 30.95
AFGEM Christa van Stuivenberg TRB-RES NT

Programmanr. 9 25m rugslag alg. leeftijdsgroep
25/02/2024 - 14:42 vriendjes Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

TRB-RES

1. Amy van Ravenstein TRB-RES NT 30.71
2. Wahib TRB-RES NT 31.66
3. Aya TRB-RES NT 40.44

AFGEM Issam TRB-RES NT

Programmanr. 10 25m vrije slag alg. leeftijdsgroep
25/02/2024 - 14:43 klein circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

BZV

1. Fenna van Haren BZV NT 201600520 27.69
2. Lenn Bergmann BZV NT 201700069 28.96
3. Jaimy van de Wal BZV 35.12 201600129 29.03
4. Teun Stoffele BZV NT 201600259 31.12

EOZC

1. Rick Linnemans EOZC NT 27.53
2. Jip Kleijn EOZC NT 28.36
3. Marly Smetsers EOZC NT 31.59
4. Efraïm van Rooij EOZC NT 31.80
5. Pleun Jansen EOZC NT 32.21
6. Mats van Overbeek EOZC NT 36.44
7. Peter Cyzio EOZC NT 36.77
8. Nina Jongbloeds EOZC NT 37.04
9. Zoey Veenhuizen EOZC NT 38.42

10. Evi van Looij EOZC NT 45.79
11. Tigo van Hout EOZC NT 45.85
12. Tijn van Galen EOZC NT 46.27

AFGEM Lot Lavrijsen EOZC NT
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Swimkickwedstrijd
Tilburg, 25/2/2024

Programmanr. 10, 25m vrije slag

TRB-RES

1. Marten Wiersma TRB-RES NT 29.80
2. Lenne Seelen TRB-RES NT 35.55
3. Ryan van Mierlo TRB-RES NT 40.96

AFGEM Alyah Gonzalez TRB-RES NT
AFGEM Savannah Gonzalez TRB-RES NT

Programmanr. 11 25m vrije slag alg. leeftijdsgroep
25/02/2024 - 14:49 ouders Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

TRB-RES, Heren

1. Pieter de Ruijter TRB-RES NT 14.55
2. Koen van der Aa TRB-RES NT 16.82
3. Egbert Wiersma TRB-RES NT 19.81

AFGEM Reinier van Stuivenberg TRB-RES NT

TRB-RES, Dames

1. Hanneke Nugteren TRB-RES NT 26.31
AFGEM Christa van Stuivenberg TRB-RES NT

Programmanr. 12 25m vrije slag alg. leeftijdsgroep
25/02/2024 - 14:51 vriendjes Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

TRB-RES

1. Wahib TRB-RES NT 25.16
2. Amy van Ravenstein TRB-RES NT 28.69
3. Aya TRB-RES NT 48.42

AFGEM Issam TRB-RES NT

Programmanr. 13 50m vrije slag alg. leeftijdsgroep
25/02/2024 - 14:56 groot circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

BZV

AFGEM Hailey Lensen BZV 57.57 201401304

EOZC

1. Elin Boeijen EOZC 38.12 201102234 36.48
2. Flore van Overbeek EOZC 45.40 201201254 46.39
3. Kristie van de Looij EOZC NT 46.84

Bewogen voor het fluitsignaal

4. Annabel de Villiers EOZC NT 51.64
5. Fenne de Kok EOZC NT 57.67
6. Ila van de Leur EOZC NT 59.33
7. Suze van Overbeek EOZC NT 1:04.66
8. Lise van de Aker EOZC NT 1:21.31

AFGEM Marit Peeters EOZC 44.66 201201258
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Swimkickwedstrijd
Tilburg, 25/2/2024

Programmanr. 13, 50m vrije slag

TRB-RES

1. Manuel van Iersel TRB-RES 46.66 201102189 42.31
2. Chelsey van Mierlo TRB-RES 54.29 201302508 49.17
3. Ize van der Aa TRB-RES 52.12 201300290 49.21
4. Adam Akourrih TRB-RES 53.39 201300689 50.86
5. Anna van Ravenstein TRB-RES 55.31 201202010 54.00
6. Mo Zhou TRB-RES 1:01.53 201202012 54.07
7. Lily van Roemburg TRB-RES NT 58.52
8. Ayoub Akourrih TRB-RES 1:16.03 201400329 1:02.24
9. Saar de Ruijter TRB-RES NT 201500820 1:02.84

10. Josue van Iersel TRB-RES 1:14.35 201401415 1:03.82
Zwom schoolslag

11. Elin Molenschot TRB-RES 1:02.56 201500180 1:03.93
AFGEM Axel van Stuivenberg TRB-RES NT


